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Држава Makedonija:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5482
	5177
	4621
	1481
	16761
	18947
	74,7 %
	815,186

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1640
	862
	1536
	1047
	5085
	5756,8
	22,7 %
	247,313

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	187
	156
	180
	65
	588
	631
	2,6 %
	28,598

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0,4
	0 %
	0,049

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7309
	6195
	6338
	2593
	22435
	25336,4
	100 %
	1091,146


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна жолтица
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Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	490
	646
	660
	226
	2022
	2039,4
	78,9 %
	1080,122

	Инфекција на долни респираторни патишта
	113
	76
	173
	110
	472
	466
	18,4 %
	252,135

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	20
	25
	4
	69
	67,8
	2,7 %
	36,859

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0,2
	0 %
	0,534

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	623
	742
	859
	340
	2564
	2573,6
	100 %
	1369,651


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kocani:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	255
	319
	320
	105
	999
	1113
	80,6 %
	886,825

	Инфекција на долни респираторни патишта
	34
	31
	78
	67
	210
	222,6
	16,9 %
	186,42

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	9
	11
	5
	30
	34,8
	2,4 %
	26,631

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	294
	359
	409
	177
	1239
	1370,4
	100 %
	1099,877


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	320
	314
	350
	91
	1075
	1226,6
	71,2 %
	617,88

	Инфекција на долни респираторни патишта
	110
	51
	127
	92
	380
	437,8
	25,2 %
	218,413

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	11
	22
	5
	55
	48,4
	3,6 %
	31,612

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	447
	376
	499
	188
	1510
	1713
	100 %
	867,906


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Ohrid:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	322
	291
	262
	75
	950
	1616,2
	72,3 %
	617,38

	Инфекција на долни респираторни патишта
	109
	39
	98
	73
	319
	504,6
	24,3 %
	207,31

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	10
	12
	10
	45
	63,8
	3,4 %
	29,244

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	444
	340
	372
	158
	1314
	2184,6
	100 %
	853,934


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Prilep:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	517
	541
	369
	148
	1575
	1360,2
	69 %
	1341,613

	Инфекција на долни респираторни патишта
	262
	173
	157
	98
	690
	760,6
	30,2 %
	587,754

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	1
	3
	2
	16
	12
	0,7 %
	13,629

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	789
	715
	529
	248
	2281
	2133
	100 %
	1942,996


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Skopje:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1871
	1557
	1284
	400
	5112
	5554,8
	76,9 %
	865,773

	Инфекција на долни респираторни патишта
	520
	195
	413
	261
	1389
	1554,8
	20,9 %
	235,242

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,6
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	61
	50
	33
	6
	150
	192,4
	2,3 %
	25,404

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2452
	1802
	1730
	667
	6651
	7302,6
	100 %
	1126,419


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Stip:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	300
	291
	258
	76
	925
	1058
	77,3 %
	921,535

	Инфекција на долни респираторни патишта
	87
	44
	63
	41
	235
	283,6
	19,6 %
	234,12

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	19
	10
	3
	37
	59,6
	3,1 %
	36,861

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	392
	354
	331
	120
	1197
	1401,4
	100 %
	1192,516


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Strumica:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	185
	228
	280
	117
	810
	1084
	69,9 %
	770,445

	Инфекција на долни респираторни патишта
	68
	49
	131
	67
	315
	420,2
	27,2 %
	299,618

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	8
	10
	6
	33
	28
	2,8 %
	31,389

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	262
	285
	421
	190
	1158
	1532,2
	100 %
	1101,451


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Tetovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	726
	563
	385
	106
	1780
	2171,2
	67,9 %
	573,864

	Инфекција на долни респираторни патишта
	253
	157
	167
	147
	724
	756,2
	27,6 %
	233,414

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	39
	21
	41
	15
	116
	87,2
	4,4 %
	37,398

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1018
	741
	593
	268
	2620
	3014,6
	100 %
	844,676


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Veles:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	496
	427
	453
	137
	1513
	1723,6
	79,6 %
	800,61

	Инфекција на долни респираторни патишта
	84
	47
	129
	91
	351
	350,4
	18,5 %
	185,733

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	7
	13
	9
	37
	37
	1,9 %
	19,579

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	588
	481
	595
	237
	1901
	2111
	100 %
	1005,921


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 10-2013

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	32
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	228
	82
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kumanovo
	815
	292
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Skopje Center
	946
	264
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Skopje East
	967
	228
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Skopje North
	996
	362
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Skopje South
	1117
	296
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Skopje West
	1086
	239
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Gostivar
	376
	170
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Tetovo
	1404
	554
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Bitola
	1261
	260
	0
	0
	47
	0
	1
	0

	Demir Hisar
	60
	9
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kicevo
	549
	168
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Resen
	152
	35
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	125
	10
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Delcevo
	167
	40
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kocani
	578
	135
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Pehcevo
	29
	12
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	100
	13
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Ohrid
	540
	194
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Struga
	410
	125
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Krusevo
	39
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	70
	12
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	1466
	672
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Probistip
	112
	11
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Radovis
	261
	104
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Stip
	552
	120
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Strumica
	782
	312
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Valandovo
	28
	3
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Gevgelija
	194
	57
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kavadarci
	225
	66
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Negotino
	188
	33
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	158
	49
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Veles
	748
	146
	0
	0
	11
	0
	0
	0
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